
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Platz Mannschaft Bezirk Volle Abr F Gesamt
1 Bamberg Ofr 1830 881 28 2711
2 Deggendorf Nby 1799 840 18 2639
3 München Mch 1721 914 26 2635
4 Schongau Oby 1778 850 24 2628
5 Augsburg Sch 1765 835 28 2600
6 Hirschau Opf 1747 822 27 2569
7 Karlstadt Ufr 1670 896 25 2566
8 Erlangen Mfr 1754 767 26 2521

Teilnehmer an den DM : Bamberg, Deggendorf

Platz Mannschaft Bezirk Volle Abr F Gesamt
1 Deggendorf Nby 1172 601 6 1711
2 Weiden Opf 1203 568 17 1771
3 Augsburg Sch 1129 547 13 1676
4 Bayreuth Ofr 1153 519 23 1672
5 Erlangen Mfr 1155 503 12 1658
6 Kolbermoor Oby 1127 519 23 1646
7 München Mch 1136 501 19 1637
8 Bad Neustadt Ufr 1130 457 29 1587

Teilnehmer an den DM : Deggendorf

Platz Mannschaft Bezirk Volle Abr F Gesamt
1 Weilheim Oby 1185 510 28 1695
2 Regensburg Opf 1186 509 22 1695
3 Bayreuth Ofr 1140 546 21 1686
4 Nürnberg Mfr 1145 524 18 1669
5 Haßberge/Steigerwald Ufr 1152 504 21 1656
6 München Mch 1138 509 16 1647
7 Rain Sch 1163 472 24 1635
8 Moosburg Nby 1173 446 35 1619

Teilnehmer an den DM : Weilheim, Regensburg
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Platz 1 
  

Bamberg "Ofr" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Schmelzer Jürgen 5 158 78 2 236 6 149 77 1 226  307 155 3 462 462 
 Nielsen Günter 6 147 61 2 208 5 157 79 1 236  304 140 3 444 906 

 Henneberger 
Wolfgang 5 148 72 3 220 6 162 80 3 242  310 152 6 462 1368 

 Richter Arthur 6 140 63 2 203 5 146 86 2 232  286 149 4 435 1803 
 Peter Friedrich 5 150 62 4 212 6 165 71 6 236  315 133 10 448 2251 
 Meth Andy 6 157 80 1 237 5 151 72 1 223  308 152 2 460 2711 
 Gesamt   900 416 14 1316   930 465 14 1395  1830 881 28   2711 

                  

                  

Platz 2 
  

Deggendorf "Ndy" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Ritter Roland 4 147 69 2 216 3 148 63 2 211  295 132 4 427 427 
 Wengler Dieter 3 138 61 4 199 4 155 79 2 234  293 140 6 433 860 
 Moch Manfred 4 161 62 2 223 3 154 59 2 213  315 121 4 436 1296 
 Schwarz Robert 3 162 69 1 231 4 153 61 2 214  315 130 3 445 1741 
 Kartmann Wolfgang 4 150 81 0 231 3 147 68 0 215  297 149 0 446 2187 
 Plrdl Michael 3 141 88 1 229 4 143 80 0 223  284 168 1 452 2639 
 Gesamt   899 430 10 1329   900 410 8 1310  1799 840 18   2639 



                  

Platz 3 
  

München "Mch" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Schwojer Max 8 132 62 5 194 7 142 80 3 222  274 142 8 416 416 
 Müller Reinhard 7 156 87 5 243 8 137 77 3 214  293 164 8 457 873 
 Dennig Michael 8 141 63 0 204 7 132 69 1 201  273 132 1 405 1278 
 Gojowczyk Manfred 7 151 62 1 213 8 155 81 0 236  306 143 1 449 1727 
 Übelleitner Walter 8 139 80 2 219 7 152 68 6 220  291 148 8 439 2166 
 Klause Ewald 7 142 107 0 249 8 142 78 0 220  284 185 0 469 2635 
 Gesamt   861 461 13 1322   860 453 13 1313  1721 914 26   2635 

                  

Platz 4 
  

Schongau "Oby"  
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Paul Reinhold 2 172 70 0 242 1 158 69 1 227  330 139 1 469 469 
 Rathgeb Günter 1 150 56 3 206 2 139 62 5 201  289 118 8 407 876 
 Hirt Peter  2 144 81 0 225 1 134 63 5 197  278 144 5 422 1298 
 Forster Florian 1 151 62 4 213 2 145 88 2 233  296 150 6 446 1744 
 Müller Günter 2 153 63 3 216 1 151 79 0 230  304 142 3 446 2190 
 Giebel Helmut 1 140 71 0 211 2 141 86 1 227  281 157 1 438 2628 
 Gesamt   910 403 10 1313   868 447 14 1315  1778 850 24   2628 

                  



Platz 5 
  

Augsburg "Sch" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Turjacanin Dusan 3 140 60 2 200 4 141 62 1 203  281 122 3 403 403 
 Isakovic Mile 4 149 72 5 221 3 150 57 3 207  299 129 8 428 831 
 Schurer Wolfgang 3 143 89 0 232 4 164 86 0 250  307 175 0 482 1313 
 Kostic Dobrosav 4 141 81 1 222 3 140 71 4 211  281 152 5 433 1746 
 Kirschenheuter Peter 3 140 71 3 211 4 143 69 2 212  283 140 5 423 2169 
 Kästle Alfons 4 159 54 4 213 3 155 63 3 218  314 117 7 431 2600 
 Gesamt   872 427 15 1299   893 408 13 1301  1765 835 28   2600 

                  

                 

Platz 6 
  

Hirschau  "Opf" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Deyerl Dieter 6 139 89 0 228 5 165 81 0 246  304 170 0 474 474 
 Held Dieter 5 160 86 1 246 6 161 76 1 237  321 162 2 483 957 
 Finster Eduard 6 133 62 3 195 5 146 72 2 218  279 134 5 413 1370 
 Knorr Robert 5 147 52 6 199 6 127 76 4 203  274 128 10 402 1772 
 Fleischmann/Landgraf 6 137 53 2 190 5 153 61 3 214  290 114 5 404 2176 
 Rupprecht Günter 5 138 54 2 192 6 141 60 3 201  279 114 5 393 2569 
 Gesamt   854 396 14 1250   893 426 13 1319  1747 822 27   2569 

                  



Platz 7 
  

Karlstadt "Ufr" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Obermeier Edvard 7 130 72 2 202 8 130 63 1 193  260 135 3 395 395 
 Weidner Hugo 8 143 71 2 214 7 145 62 8 207  288 133 10 421 816 
 Stark Johannes 7 146 63 4 209 8 139 97 0 236  285 160 4 445 1261 
 Amthor Rudolf 8 138 71 3 209 7 114 62 5 176  252 133 8 385 1646 
 Weid Wolfgang 7 145 80 0 225 8 148 96 0 244  293 176 0 469 2115 
 Schwab Wolfgang 8 148 78 0 226 7 144 81 0 225  292 159 0 451 2566 
 Gesamt   850 435 11 1285   820 461 14 1281  1670 896 25   2566 

                  

Platz 8 
  

Erlangen "Mfr"     

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Schuhmann Adolf 1 152 71 2 223 2 142 98 0 240  294 169 2 463 463 
 Dietmar Richard 2 137 54 1 191 1 153 52 0 205  290 106 1 396 859 
 Fietsch  Walter 1 131 61 2 192 2 151 54 9 205  282 115 11 397 1256 
 Scholten Dieter 2 152 61 3 213 1 159 68 3 227  311 129 6 440 1696 
 Eck Georg 1 149 62 1 211 2 131 60 2 191  280 122 3 402 2098 
 Beck Wolfgang 2 147 58 1 205 1 150 68 2 218  297 126 3 423 2521 
 Gesamt   868 367 10 1235   886 400 16 1286  1754 767 26   2521 

                  

 



Bayerische Vereinsmeisterschaft Senioren A 
07.05.2011 in Passau

Name Volle gesamt Abr. gesamt Fw. ges. Gesamterg. 
100 Wurf

Held Dieter 321 162 2 483
Schurer Wolfgang 307 175 0 482

Deyerl Dieter 304 170 0 474
Paul Reinhold 330 139 1 469

Weid Wolfgang 293 176 0 469
Klause Ewald 284 185 0 469

Schuhmann Adolf 294 169 2 463
Henneberger Wolfgang 310 152 6 462

Schmelzer Jürgen 307 155 3 462
Meth Andy 308 152 2 460

Müller Reinhard 293 164 8 457
Plrdl Michael 284 168 1 452

Schwab Wolfgang 292 159 0 451
Gojowczyk Manfred 306 143 1 449

Peter Friedrich 315 133 10 448
Müller Günter 304 142 3 446

Kartmann Wolfgang 297 149 0 446
Forster Florian 296 150 6 446
Schwarz Robert 315 130 3 445
Stark Johannes 285 160 4 445
Nielsen Günter 304 140 3 444
Scholten Dieter 311 129 6 440

Übelleitner Walter 291 148 8 439
Giebel Helmut 281 157 1 438
Moch Manfred 315 121 4 436
Richter Arthur 286 149 4 435
Wengler Dieter 293 140 6 433

Kostic Dobrosav 281 152 5 433
Kästle Alfons 314 117 7 431
Isakovic Mile 299 129 8 428
Ritter Roland 295 132 4 427

Beck Wolfgang 297 126 3 423
Kirschenheuter Peter 283 140 5 423

Hirt Peter 278 144 5 422
Weidner Hugo 288 133 10 421
Schwojer Max 274 142 8 416
Finster Eduard 279 134 5 413
Rathgeb Günter 289 118 8 407
Dennig Michael 273 132 1 405

Fleischmann/Landgraf 290 114 5 404
Turjacanin Dusan 281 122 3 403

Eck Georg 280 122 3 402
Knorr Robert 274 128 10 402

Fietsch  Walter 282 115 11 397
Dietmar Richard 290 106 1 396

Obermeier Edvard 260 135 3 395
Rupprecht Günter 279 114 5 393

Amthor Rudolf 252 133 8 385

Art



Platz 1 
  

Deggendorf "Ndy" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Ebner Rudolf 4 146 69 2 215 3 154 80 0 234  300 149 2 449 449 
 Feige Richard 3 131 70 2 201 4 138 85 1 223  269 155 3 424 873 
 Fritz Heinz 4 159 70 0 229 3 155 72 1 227  314 142 1 456 1329 
 Zuzanek Jara 3 150 85 0 235 4 139 70 0 209  289 155 0 444 1773 
 0 4         3                    
 0 3         4                    
 Gesamt   586 294 4 880   586 307 2 893  1172 601 6   1773 

                  

                  

Platz 2 
  

Weiden  "Opf" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Karl Josef 7 153 107 0 260 8 145 78 0 223  298 185 0 483 483 
 Theobald Richard 8 153 70 1 223 7 161 81 1 242  314 151 2 465 948 
 Lippert Georg 7 136 38 5 174 8 144 53 7 197  280 91 12 371 1319 
 Wirnitzer Horst 8 156 80 1 236 7 155 61 2 216  311 141 3 452 1771 
 0 7         8                    
 0 8         7                    
 Gesamt   598 295 7 893   605 273 10 878  1203 568 17   1771 

                  



Platz 3 
  

Augsburg "Sch" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Kraus Willibald 2 150 70 3 220 1 141 60 1 201  291 130 4 421 421 
 Oswald Johann 1 129 59 3 188 2 147 70 0 217  276 129 3 405 826 
 Luxenburger Dieter 2 147 81 0 228 1 146 60 3 206  293 141 3 434 1260 
 Ring Ernst 1 147 68 2 215 2 122 79 1 201  269 147 3 416 1676 
 0 2         1                    
 0 1         2                    
 Gesamt   573 278 8 851   556 269 5 825  1129 547 13   1676 

                  

                  

Platz 4 
  

Bayreuth "Ofr" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Fertsch Herbert 5 151 62 4 213 6 154 87 1 241  305 149 5 454 454 
 Unglaub Wolfgang 6 128 52 5 180 5 135 70 2 205  263 122 7 385 839 
 Krauß Fritz 5 145 78 0 223 6 153 72 2 225  298 150 2 448 1287 
 Seyffert Roland 6 136 53 3 189 5 151 45 6 196  287 98 9 385 1672 
 0 5         6                    
 0 6         5                    
 Gesamt   560 245 12 805   593 274 11 867  1153 519 23   1672 

                  



Platz 5 
  

Erlangen "Mfr" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Eck Ludwig 6 137 78 0 215 5 134 72 0 206  271 150 0 421 421 
 Bartikowki Gerd 5 151 54 4 205 6 150 72 2 222  301 126 6 427 848 
 Gorny Rainer 6 142 59 0 201 5 145 60 3 205  287 119 3 406 1254 
 Hertlein Harald 5 154 54 2 208 6 142 54 1 196  296 108 3 404 1658 
 Korb Günther 6         5                    
 0 5         6                    
 Gesamt   584 245 6 829   571 258 6 829  1155 503 12   1658 

                  

Platz 6 
  

Kolbermoor "Oby"      

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Stalter Dieter 1 132 44 6 176 2 150 57 2 207  282 101 8 383 383 
 Hacklinger Georg 2 137 80 1 217 1 150 54 2 204  287 134 3 421 804 
 Mühlhofer Klaus 1 127 71 3 198 2 148 72 1 220  275 143 4 418 1222 

 Simmendinger 
Herbert 2 145 71 4 216 1 138 70 4 208  283 141 8 424 1646 

 0 1         2                    
 0 2         1                    
 Gesamt   541 266 14 807   586 253 9 839  1127 519 23   1646 

                  



Platz 7 
  

München "Mch" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Landgraf Helmut 3 129 66 2 195 4 149 72 3 221  278 138 5 416 416 
 Labor Zivko 4 142 63 4 205 3 128 54 2 182  270 117 6 387 803 
 Jagenteufel Klaus 3 134 62 5 196 4 149 53 3 202  283 115 8 398 1201 
 Blumauer Franz 4 153 59 0 212 3 152 72 0 224  305 131   436 1637 
 0 3         4                    
 0 4         3                    
 Gesamt   558 250 11 808   578 251 8 829  1136 501 19   1637 

                  

Platz 8 
  

Bad Neustadt "Ufr" 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Seeland Jürgen 8 135 43 5 178 7 130 69 4 199  265 112 9 377 377 
 Herf Bruno 7 155 44 4 199 8 144 51 4 195  299 95 8 394 771 
 Dinkel Alfons 8 144 53 1 197 7 145 72 2 217  289 125 3 414 1185 
 Gans Heinrich 7 144 53 6 197 8 133 72 3 205  277 125 9 402 1587 
 0 8         7                    
 0 7         8                    
 Gesamt   578 193 16 771   552 264 13 816  1130 457 29   1587 
 



Bayerische Vereinsmeisterschaft Senioren B 
08.05.2011 in Passau

Platz
Name Volle gesamt Abr. gesamt Fw. ges. Gesamterg. 

100 Wurf
1 Karl Josef 298 185 0 483
2 Theobald Richard 314 151 2 465
3 Fritz Heinz 314 142 1 456
4 Fertsch Herbert 305 149 5 454
5 Wirnitzer Horst 311 141 3 452
6 Ebner Rudolf 300 149 2 449
7 Krauß Fritz 298 150 2 448
8 Zuzanek Jara 289 155 0 444
9 Blumauer Franz 305 131 0 436
10 Luxenburger Dieter 293 141 3 434
11 Bartikowki Gerd 301 126 6 427
12 Simmendinger Herbert 283 141 8 424
13 Feige Richard 269 155 3 424
14 Kraus Willibald 291 130 4 421
15 Hacklinger Georg 287 134 3 421
16 Eck Ludwig 271 150 0 421
17 Mühlhofer Klaus 275 143 4 418
18 Landgraf Helmut 278 138 5 416
19 Ring Ernst 269 147 3 416
20 Dinkel Alfons 289 125 3 414
21 Gorny Rainer 287 119 3 406
22 Oswald Johann 276 129 3 405
23 Hertlein Harald 296 108 3 404
24 Gans Heinrich 277 125 9 402
25 Jagenteufel Klaus 283 115 8 398
26 Herf Bruno 299 95 8 394
27 Labor Zivko 270 117 6 387
28 Seyffert Roland 287 98 9 385
29 Unglaub Wolfgang 263 122 7 385
30 Stalter Dieter 282 101 8 383
31 Seeland Jürgen 265 112 9 377
32 Lippert Georg 280 91 12 371

Art



Platz 1 
  

Weilheim "Oby" - Damen 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Dietrich Inge 1 148 63 6 211 2 148 44 8 192  296 107 14 403 403 
 Koelsch Martina 2 152 69 1 221 1 138 69 3 207  290 138 4 428 831 
 Kraeh Petra 1 155 81 3 236 2 146 68 3 214  301 149 6 450 1281 
 Wagner Angelika 2 145 62 2 207 1 153 54 2 207  298 116 4 414 1695 
 0 1         2                    
 0 2         1                    
 Gesamt   600 275 12 875   585 235 16 820  1185 510 28   1695 

                  

Platz 2 
  

Regensburg "Opf" - Damen 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Fleischmann 
Waltraud 7 148 54 4 202 8 146 51 8 197  294 105 12 399 399 

 Schauer Maria 8 151 70 5 221 7 143 51 2 194  294 121 7 415 814 
 Koller Elfriede 7 147 81 0 228 8 151 63 2 214  298 144 2 442 1256 
 Petz Ursula 8 147 68 1 215 7 153 71 0 224  300 139 1 439 1695 
 0 7         8                    
 0 8         7                    
 Gesamt   593 273 10 866   593 236 12 829  1186 509 22   1695 

                  



Platz 3 
  

Bayreuth "Ofr"  -  Damen 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Zwenzner Anneliese 5 149 60 5 209 6 141 62 3 203  290 122 8 412 412 
 Helger Susanne 6 132 70 6 202 5 152 75 2 227  284 145 8 429 841 
 Foßald Verena 5 134 80 1 214 6 139 61 2 200  273 141 3 414 1255 
 Grafberger Ellen 6 148 76 2 224 5 145 62 0 207  293 138 2 431 1686 
 Wolfrum Evalyn 5         6                    
 0 6         5                    
 Gesamt   563 286 14 849   577 260 7 837  1140 546 21   1686 

                  

                  

Platz 4 
  

Nürnberg "Mfr" - Damen 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Rösel Ursula 6 143 80 1 223 5 144 62 1 206  287 142 2 429 429 
 Fritsch Barbara 5 137 62 1 199 6 160 72 3 232  297 134 4 431 860 
 Burkhardt Rosemarie 6 152 63 3 215 5 124 53 4 177  276 116 7 392 1252 
 Pechmann Erika 5 149 72 2 221 6 136 60 3 196  285 132 5 417 1669 
 Schmidt Gisela 6         5                    
 0 5         6                    
 Gesamt   581 277 7 858   564 247 11 811  1145 524 18   1669 

                  



Platz 5 
  

Haßberge/ Steigerwald "Ufr" - Damen 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Göttlich Ute 8 126 62 2 188 7 158 71 0 229  284 133 2 417 417 
 Drummer Monika 7 147 70 2 217 8 148 62 3 210  295 132 5 427 844 
 Heil Irene 8 156 70 0 226 7 129 45 6 174  285 115 6 400 1244 
 Zapf Anneliese 7 147 61 6 208 8 141 63 2 204  288 124 8 412 1656 
 0 8         7                    
 0 7         8                    
 Gesamt   576 263 10 839   576 241 11 817  1152 504 21   1656 

                  

Platz 6 
  

München "Mch" - Damen 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Hanke Ricarda 3 141 63 1 204 4 145 54 3 199  286 117 4 403 403 

 Schwarzbauer 
Brigitte 4 145 61 2 206 3 128 61 2 189  273 122 4 395 798 

 Görl Matina 3 148 70 2 218 4 144 54 4 198  292 124 6 416 1214 
 Hörnig Margit 4 145 78 1 223 3 142 68 1 210  287 146 2 433 1647 
 0 3         4                    
 0 4         3                    
 Gesamt   579 272 6 851   559 237 10 796  1138 509 16   1647 

                  



Platz 7 
  

Rain "Sch" - Damen 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Meisinger Marille 2 151 53 3 204 1 142 50 3 192  293 103 6 396 396 
 Zinnecker Theresia 1 141 61 3 202 2 169 70 3 239  310 131 6 441 837 
 Mittring Heid 2 145 54 4 199 1 128 61 4 189  273 115 8 388 1225 
 Kamp Hergard 1 142 61 2 203 2 145 62 2 207  287 123 4 410 1635 
 Meisinger Annemarie 2         1                    
 0 1         2                    
 Gesamt   579 229 12 808   584 243 12 827  1163 472 24   1635 

                  

Platz 8 
  

Moosburg "Nby"  -  Damen 
    

 Name 

B
ah

n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf B

ah
n 

Volle Abr. Fw. Gesamterg. 
50 Wurf  Volle 

gesamt
Abr. 

gesamt
Fw. 
ges.

Gesamterg. 
100 Wurf 

Mannschaftserg 
gesamt 

 Rauch Gabriele 4 151 43 7 194 3 157 53 3 210  308 96 10 404 404 
 Horak Barbara 3 145 72 5 217 4 144 52 8 196  289 124 13 413 817 
 Kastl Marile 4 151 45 5 196 3 146 52 1 198  297 97 6 394 1211 
 Grabichler Reglinde 3 140 54 4 194 4 139 75 2 214  279 129 6 408 1619 
 0 4         3                    
 0 3         4                    
 Gesamt   587 214 21 801   586 232 14 818  1173 446 35   1619 
 



Bayerische Vereinsmeisterschaft Seniorinnen 
08.05.2011 in Passau

Platz
Name Volle gesamt Abr. gesamt Fw. ges. Gesamterg. 

100 Wurf
1 Kraeh Petra 301 149 6 450
2 Koller Elfriede 298 144 2 442
3 Zinnecker Theresia 310 131 6 441
4 Petz Ursula 300 139 1 439
5 Hörnig Margit 287 146 2 433
6 Grafberger Ellen 293 138 2 431
7 Fritsch Barbara 297 134 4 431
8 Helger Susanne 284 145 8 429
9 Rösel Ursula 287 142 2 429
10 Koelsch Martina 290 138 4 428
11 Drummer Monika 295 132 5 427
12 Göttlich Ute 284 133 2 417
13 Pechmann Erika 285 132 5 417
14 Görl Matina 292 124 6 416
15 Schauer Maria 294 121 7 415
16 Foßald Verena 273 141 3 414
17 Wagner Angelika 298 116 4 414
18 Horak Barbara 289 124 13 413
19 Zapf Anneliese 288 124 8 412
20 Zwenzner Anneliese 290 122 8 412
21 Kamp Hergard 287 123 4 410
22 Grabichler Reglinde 279 129 6 408
23 Rauch Gabriele 308 96 10 404
24 Hanke Ricarda 286 117 4 403
25 Dietrich Inge 296 107 14 403
26 Heil Irene 285 115 6 400
27 Fleischmann Waltraud 294 105 12 399
28 Meisinger Marille 293 103 6 396
29 Schwarzbauer Brigitte 273 122 4 395
30 Kastl Marile 297 97 6 394
31 Burkhardt Rosemarie 276 116 7 392
32 Mittring Heid 273 115 8 388
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